Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»

Распоряжение № 21

22 июня 2022 года

«Об исключении имущества из казны

муниципального образования сельского

поселения «Ангоянское»»

На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании

Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, о

снятии бъекта недвижимости с кадастрового учета 14.04.2022г., в связи с образованием двух

новых помещений в нежилом здании, Решением Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения «Ангоянское» IV созыва от 21.06.2022г. № 120

1. Исключить из казны администрации муниципального образования сельского

поселения «Ангоянское» имущество (жилые, нежилые помещения и земельные

участки):

№

п/п

Имущество Месторасположение Кадастровый

номер/Кадастровая

стоимость (руб.)/

балансовая стоимость

(руб.)

Площадь,

кв.м.

1. Здание ТОЦ Республика Бурятия, Северо-

Байкальский район, пос. Ангоя,

ул. Ленина, д. 8, пом.3

03:17:070106:187 1836,6

2. Специалисту администрации Першиной А.Н. совместно с бухгалтером поселения

Катковой Г.В. внести изменения в казну администрации МО СП «Ангоянское».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»                                                        Чайка С.В.